
UCHWAŁA NR XXXIV/345/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta Partnerskiego Łopatyn 

Na podstawie  art. 172 ust. 2 konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2009 r. nr 114 poz. 946) oraz 
art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Otmuchów pomocy rzeczowej dla Miasta Partnerskiego Łopatyn 
dotkniętego skutkami wojny będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. Pomoc ta zostanie udzielona 
w formie przekazania zakupionych na tej cel najbardziej potrzebnych rzeczy do codziennego użytku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o któeej mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Otmuchów 
na 2022 rok w wysokości 20 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otmuchów a miastem Partnerskim Łopatyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1CA9D4-B914-4AA4-95F9-AE096AEBD911. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


